АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КАРЯ

                                                      Постановление
20.06.2016                                      с. Восточное                                                     № 62-п
О внесении изменений в Постановление администрации Восточенского сельсовета от 17.03.2010 № 34-п « Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.08.2008 № 1252 «О комиссии при Президенте Российской Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров, Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров», руководствуясь Уставом Восточенского сельсовета,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление от 17.03.2016 № 34-п «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров» следующие изменения:

1. Приложение № 5 изложить в новой редакции.

2. Опубликовать данное Постановление в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                              Л.И.Поленок
                                                                                 Приложение №5

к Постановлению главы сельсовета

                                                        от 20.06.2016 № 62-п

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ

РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ В ВОСТОЧЕНСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ

	Поленок Л.И.
	Глава сельсовета, председатель комиссии

	Григорьева Я.В.
	Зам. главы сельсовета, заместитель                                                          председателя комиссии

	Плаунова Л.А.
	Главный бухгалтер сельсовета                                              секретарь комиссии

	Леншмидт Т.В.
	медсестра ФАП, депутат сельского Совета депутатов, член комиссии

	Белоногова Л.А.
	специалист 1 категории, член комиссии